
UCHWAŁA NR LXII/437/22 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Warce 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2022 r. 
poz.559) Rada Miejska w Warce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Stwierdza się wybór Pana Daniela Bugałę na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Warce.  

2. Wynik głosowania po przeprowadzeniu tajnego głosowania, ustaliła komisja skrutacyjna, której protokół 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


